R E Q U E R I M E N T O Nº. 916
SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/11/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, solicitando que seja realizada uma Reunião Pública, com a presença do Secretário Municipal de Meio Ambiente,       Sr. Layre Colino Júnior, objetivando esclarecimentos dos custos operacionais e investimentos necessários referentes ao PL 34/2012, que “Autoriza o Poder Executivo a delegar a prestação dos serviços públicos de limpeza urbana e manejo de resíduos sólidos do município de Botucatu, pelo regime de Concessão e dá outras providências”.

Sugerimos que referida reunião seja realizada no próximo dia 09 de novembro, às 14 horas na Câmara Municipal.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de novembro de 2012.

Vereadores Autores:

	Dr. Bittar
PCdoB
	Lelo Pagani
PT

Abelardo
PSD
JEFB/lcacg